Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020                                  р.п.Мордово                                   № 98

       О внесении изменений в постановление администрации района от

29.11.2013   № 1260

Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от29.11.2013 № 1260

«О порядке расчета и установления размера платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность» следующее изменение:

   пункт 4 постановления исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова.

Глава Мордовского района                                                         С.В. Манн